
Receivig Bank Code Receiver Name Transfer Amount DDA Ref

006: ธ.กรุงไทย นางสาวฉตัรแกว้ บญุญาเสนียก์ลุ 50,040.00 ใบยมืเลขที่ 388/68 ลว.10 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกฤษฎาพร ศรเีสน 70,640.00 ใบยมืเลขที่ 379/68 ลว. 5 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรรษมน เชาวศ์ิลป์ 33,900.00 ใบยมืเลขที่ 406/68 ลว. 13 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นางสาววารุณี กนัทากาศ 23,840.00 ใบยมืเลขที่ 397/68 ลว. 12 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นางสาวรตยา จมุปาทอง 19,640.00 ใบยมืเลขที่ 405/68 ลว. 12 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นางสาวขนิษฐา บญุแกว้ 497,950.00 ใบยมืเลขที่ 383/68 ลว. 7 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นายรฐัศกัดิ ์โสมค า 12,530.00 ใบยมืเลขที่ 402/68 ลว. 13 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นายวรญัญ ูทองช านาญ 10,680.00 ใบยมืเลขที่ 403/68 ลว. 13 มี.ค. 68

006: ธ.กรุงไทย นายปรชีา องคป์ระเสรฐิ 67,000.00 ใบยมืเลขที่ 394/68 ลว. 12 มี.ค. 68

786,220.00              ทส. 1601.2/340  ลว. 19 มีนาคม 2568  

Receivig Bank Code Receiver Name Transfer Amount DDA Ref

006: ธ.กรุงไทย นางจรสัพิมพ ์ศรกีาญจน์ 8,910.00 คา่จา้งเหมา ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นายประเสรฐิศกัดิ ์พลูสารกิิจ 3,712.47 คา่จา้งเหมา ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นายวรพล ชยัยะวงศ์ 16,547.22 คา่จา้งเหมา ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นายราวฒิุ ทานัน 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวชรญัญา ศิรบิรูณ์ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนันทิกา เอียดสกลุ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนภสั เจรญิรตัน์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธญัญาทิพย ์หมาดหมีน 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายภสูทิธิ เจรญิรตัน์ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรรณรา ปานวุน่ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธญัญศิร ินนทะวงษ์ 1,100.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจิรนันท ์พาที 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสายทิพย ์เหมศิริ 1,200.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวณฐัฐา ออ่นสวุรรณ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวรุจรดา พงษารตัน์ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพรธิบล สงิหร์กัษ์ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนภสัสร นาคสงัข์ 1,300.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายอารญั หาญสทิธ์ิ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายศภุชั นาคโคกสงู 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพชัรนิทร ์ทองมาก 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายเชษฐา ระวโิรจน์ 1,100.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนาตยา ตุม้ทรพัย์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสนิุสา มณีุจกัร ์ 1,000.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวภสัพร แสงเพ็ชร ์ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรรณวศิา เปียอรุณ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวรชัดาพร แวววงษ์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ราวฒิุ

บัญชีธนาคารกรุงไทย เงนิเข้าบัญชีวันที ่  19 มีนาคม 2568 

บัญชีธนาคารกรุงไทย เงนิเข้าบัญชีวันที ่  19 มีนาคม 2568 

บัญชีธนาคารอ่ืนทีน่อกเหนือจากธนาคารกรุงไทย เงนิเข้าบัญชีวันที ่  21 มีนาคม 2568 



006: ธ.กรุงไทย นายราวฒิุ ทานัน 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวชรญัญา ศิรบิรูณ์ 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนันทิกา เอียดสกลุ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนภสั เจรญิรตัน์ 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธญัญาทิพย ์หมาดหมีน 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจิราวรรณ ทองเจิม 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายภสูทิธิ เจรญิรตัน์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรรณรา ปานวุน่ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวธญัญศิร ินนทะวงษ์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวจิรนันท ์พาที 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวศรสีดุา องัคะค ามลู 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสายทิพย ์เหมศิริ 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวณฐัฐา ออ่นสวุรรณ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวรุจรดา พงษารตัน์ 800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพรธิบล สงิหร์กัษ์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนภสัสร นาคสงัข์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายอารญั หาญสทิธ์ิ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายศภุชั นาคโคกสงู 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพชัรนิทร ์ทองมาก 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นายเชษฐา ระวโิรจน์ 900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนาตยา ตุม้ทรพัย์ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสนิุสา มณีุจกัร ์ 1,300.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวภสัพร แสงเพ็ชร ์ 1,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาววรรณวศิา เปียอรุณ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวรชัดาพร แวววงษ์ 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ราวฒิุ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวเพ็ญแข ซา้ยวดั 1,600.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนิตยา คลา้ยสทีอง 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาววราภรณ ์ขวญักิจสโรช 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกนกวรรณ ศิรสิขุไพบลูย์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวบณุยาพร แกว้ถงึ 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นายนลนิ ชเูมือง 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย สบิเอกนิกร แสงแกว้ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวลลสิา สาตะรกัษ์ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางวนิดา ทองนชุ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นายวทิิตชยั วงศเ์จียมรตัน์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอภิรุจี เกตสุรุยิงค์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพนิตสภุา บัง้ทอง 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวคณพรณ ์บวัดว้ง 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวลลสิา สาตะรกัษ์ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางวนิดา ทองนชุ 1,200.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นายวทิิตชยั วงศเ์จียมรตัน์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอภิรุจี เกตสุรุยิงค์ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพนิตสภุา บัง้ทอง 1,600.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา



006: ธ.กรุงไทย นางสาวคณพรณ ์บวัดว้ง 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/ลลสิา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกนกวรรณ สขุทวี 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายพฒันา ยวิคิม 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายเอกชยั หอกิจเจรญิ 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางมนตส์นีิ ศรสีมบรูณ์ 1,600.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพรชิตา ภคูรองนาค 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายชนะศกัดิ ์ทั่งถิร 1,000.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกนกวรรณ สขุทวี 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายพฒันา ยวิคิม 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปวณีา ยศอินทร์ 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายเอกชยั หอกิจเจรญิ 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางมนตส์นีิ ศรสีมบรูณ์ 1,600.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวพรชิตา ภคูรองนาค 1,500.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นายชนะศกัดิ ์ทั่งถิร 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/กนกวรรณ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวเพ็ญแข ซา้ยวดั 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนิตยา คลา้ยสทีอง 1,700.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาววราภรณ ์ขวญักิจสโรช 2,000.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวกนกวรรณ ศิรสิขุไพบลูย์ 1,800.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวบณุยาพร แกว้ถงึ 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นายนลนิ ชเูมือง 1,900.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย นายสภุทัร มะโนสา 1,600.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

006: ธ.กรุงไทย สบิเอกนิกร แสงแกว้ 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นางสาวอิสราวญิญ ์ชลากร 1,400.00 คา่ลว่งเวลา ก.พ.68/อิสราวญิญ์

014: ธ.ไทยพาณิชย์ นางสาวอิสราวญิญ ์ชลากร 1,200.00 คา่ลว่งเวลา ม.ค.68/อิสราวญิญ์

174,669.69              ทส. 1601.2/343  ลว. 19 มีนาคม 2568  

Receivig Bank Code Receiver Name Transfer Amount DDA Ref

006: ธ.กรุงไทย นางสาวบญุญประภา สมิพนัธ์ 3,116.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/บญุญประภา

006: ธ.กรุงไทย นายภาคภมิู มตัิโก 1,352.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/บญุญประภา

006: ธ.กรุงไทย นางสาววารุณี กนัทากาศ 1,458.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/บญุญประภา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวฐายกิา โพธิเดช 1,470.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/บญุญประภา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอรทยั หมอยาดี 1,404.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/บญุญประภา

006: ธ.กรุงไทย นายพรศกัดิ ์เหมือนแท่น 50.00 คา่ผา่นทาง มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นายวรีวฒัน ์แสงกระจา่ง 3,563.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/วรีวฒัน์

006: ธ.กรุงไทย นายพรศกัดิ ์เหมือนแท่น 6,015.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/วรีวฒัน์

006: ธ.กรุงไทย นายปรเมษฐ ทองกนัทา 2,035.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/วรีวฒัน์

006: ธ.กรุงไทย นายบางรกัษ ์เชษฐสงิห์ 6,150.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นายดรุยิะ สถาพร 4,280.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นายดรุยิะ สถาพร 3,184.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/ดรุยิะ

006: ธ.กรุงไทย นายวเิชียร ข าสระนอ้ย 2,080.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/ดรุยิะ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสทุิศา รวมเงาะ 4,150.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา

006: ธ.กรุงไทย นายพยงุศกัดิ ์กาญจนเลศิ 2,320.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา
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006: ธ.กรุงไทย นายพิจกัษณ ์ฉตัรทอง 2,320.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา

006: ธ.กรุงไทย นายอบัดลุเลาะ อาแด 2,320.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวอาวนีะ ศีลา 2,320.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนฤมล ภทูองหิน 2,320.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/สทุิศา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปิยะวดี บวัจงกล 4,340.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นางปิยวรรณ วทิรุานิช 2,205.00 คา่ใชจ้า่ยประชาสมัพนัธ ์มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นายยทุธศกัดิ ์ไชยศกัดา 4,380.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/ยทุธศกัดิ์

006: ธ.กรุงไทย นายนัฐพงษ ์ภูส่าย 2,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/ยทุธศกัดิ์

006: ธ.กรุงไทย นายพฒันพ์งษ ์สมิตติพฒัน์ 3,540.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นางวสิตุรา อินทองแกว้ 4,040.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนันทนา สทุธิมิตร 7,270.50 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/นันทนา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปกฉตัร วอ่งการยนต์ 3,120.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/นันทนา

006: ธ.กรุงไทย นายอายวุตั เหมือนโต 2,840.00 คา่ใชจ้า่ยในการอบรม ก.พ.68/อายวุตั

006: ธ.กรุงไทย นายกิตติภณ ไทยปาล 760.00 คา่ใชจ้า่ยในการอบรม ก.พ.68/อายวุตั

006: ธ.กรุงไทย นางสาวชรนิรตัน ์นาคเกตุ 4,280.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/ชรนิรตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายวรพจน ์ด  ารงภู่ 1,280.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/ชรนิรตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายโชคดนัย ทะปะละ 1,280.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/ชรนิรตัน์

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสภุชา พรมบญุศรี 1,500.00 คา่ตอบแทนกรรมการ ก.พ.68/สภุชา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวปราจิน เพ่ือนชอบ 1,200.00 คา่ตอบแทนกรรมการ ก.พ.68/สภุชา

006: ธ.กรุงไทย นางสาวภคัจิรา หน่ายหนีชั่ว 1,200.00 คา่ตอบแทนกรรมการ ก.พ.68/สภุชา

006: ธ.กรุงไทย นายเสกสรร กวยะปาณิก 3,530.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68

006: ธ.กรุงไทย นายเทพทตั จนัมดั 9,856.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/เทพทตั

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสทุธ์ิจีรา ไชยชนะ 5,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/เทพทตั

006: ธ.กรุงไทย นายพงษส์วรรค ์ออ่นสดุ 5,792.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/เทพทตั

006: ธ.กรุงไทย นายกฤษฎา ภโูอบ 5,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/เทพทตั

006: ธ.กรุงไทย นางปิยะฉตัร ์หอมแกน่จนัทร์ 5,820.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/เทพทตั

006: ธ.กรุงไทย นายศกัดา มณีวงศ์ 5,880.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/ศกัดา

006: ธ.กรุงไทย นายอธิพงษ ์กอ่ผล 8,280.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/ศกัดา

006: ธ.กรุงไทย นายด ารงคศ์กัดิ ์ค  าประสพ 4,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง มี.ค.68/ศกัดา

006: ธ.กรุงไทย นายประยทุธ เสีย้วยิม้ 8,470.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68

006: ธ.กรุงไทย นายนรศิ หนศูกัดิ์ 6,880.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นรศิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวนรููอาซีมะห ์สะดียามู 5,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นรศิ

006: ธ.กรุงไทย นางสาวสพุรรณี มณีโชติ 5,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นรศิ

006: ธ.กรุงไทย นายวฒิุกาญจน ์มงคลรตัน์ 5,440.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นรศิ

006: ธ.กรุงไทย นายนวตัน ์คีรแีรง 10,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นวตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายวาทิตย ์รตันโอภาส 6,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นวตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายธนกฤต บรูณโกศล 6,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นวตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายวนิัย สามิภกั 6,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นวตัน์

006: ธ.กรุงไทย นายอมรเทพ ทรพัยส์ถิตยก์ลุ 6,480.00 คา่เบีย้เลีย้ง ก.พ.68/นวตัน์
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